
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2023 m. gruodžio 18 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val.  
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėjas Vygandas Kastanauskas, savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjas. 
 
2. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T-

164 „Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Švenčionių rajono 
gyventojams dydžių nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
3. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T-101 

„Dėl pritarimo UAB „Vilniaus vandenys“ projekto įgyvendinimo sutarties projektui ir projekto 
finansavimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
4. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius ir nesudėtinguosius 

statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir architektūros 
skyriaus vedėja. 

 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų statyti statinius žemės sklypuose, 

besiribojančiuose su valstybinės žemės sklypais ar valstybine žeme, kurioje nesuformuoti žemės 
sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 
architektūros skyriaus vedėja. 

 
6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų laikinai naudotis valstybine žeme statybos 

metu išdavimo taisyklių patvirtinimo. 
Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 

architektūros skyriaus vedėja. 
 
7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, 

inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje 
nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo.  

Pranešėja Laimutė Kuksienė, savivaldybės administracijos Teritorijų planavimo ir 
architektūros skyriaus vedėja. 

 
 

 
 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius  


